
 

 

UCHWAŁA NR XXX/167/2017 

RADY POWIATU W PARCZEWIE 

z dnia 18 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu  Samodzielnemu Publicznemu  Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Parczewie 

Na podstawie art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, z późn.zm ) Rada Powiatu  w Parczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/237/2014 Rady Powiatu w Parczewie z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

w Parczewie (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2014 r poz. 1995)  w załączniku nr 1 Statut 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 pkt1 dodaje się lit. g-j w brzmieniu: 

„g) udzielanie świadczeń psychiatrycznych stacjonarnych i ambulatoryjnych dla dorosłych, 

h) udzielanie świadczeń ambulatoryjnych i dziennych terapii uzależnienia                                    

i współuzależnienia od alkoholu, 

i) udzielanie świadczeń w psychiatrycznej izbie przyjęć. 

j) możliwość świadczenia usług w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej.”; 

2) w §11 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) wynajmowaniu i użyczaniu aparatury i sprzętu medycznego oraz sprzętu użytkowego.”; 

3) w § 12 dodaje się  pkt 8 w brzmieniu: 

„8) opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień.”; 

4) §17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zakład prowadzi następujące zakłady lecznicze w rozumieniu ustawy: 

1) Szpital SP ZOZ w Parczewie – dla świadczeń zdrowotnych w rodzaju stacjonarne 

i całodobowe świadczenia zdrowotne szpitalne, 

2) Ambulatorium SP ZOZ w Parczewie – dla świadczeń zdrowotnych w rodzaju ambulatoryjne 

świadczenia zdrowotne.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 maja 2017 r.

Poz. 2499



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w  Parczewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Artur Becher 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2499


		2017-05-31T12:07:38+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




